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237 Tavannes − Le Noirmont
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Valable du 12.12.2021 au 10.12.2022
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Renseignements

a : Circule les vendredis

jusqu’à Tramelan

b : jusqu’à Tramelan

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont
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Valable du 12.12.2021 au 10.12.2022
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Renseignements

a : Circule les vendredis

jusqu’à Tramelan

b : jusqu’à Tramelan

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont
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Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont
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Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont
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Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont

Parcours

Tav
an

ne
s

Tra
m

el
an

−D
es

so
us

Tra
m

el
an

Tra
m

el
an

−C
ha

le
t

Le
s 
R
eu

ss
ille

s

Le 
Pie

d−d
’O

r

La
 C

ha
ux

−d
es

−B
re

ul
eu

x

3

Le
s 
Bre

ul
eu

x

5

Le
s 
Bre

ul
eu

x−
Egl

is
e

6

Le
 N

oi
rm

on
t

14 min
Valable du 12.12.2021 au 10.12.2022

Heure Lundi−Vendredi Samedi Dimanche et fg Heure

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

03 32

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 27

10

10

10

03

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont
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Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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237 Tavannes − Le Noirmont
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Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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Renseignements

Fêtes générales (fg), desservies avec l’horaire du dimanche :

1er et 2 janvier, Vendredi saint, lundi de Pâques, Ascension, lundi de Pentecôte, 1er août, 25 et 26 décembre
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